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			Комитет за истрага на воздухопловни несреќи и сериозни инциденти

Адреса: Метрополит Теодосиј Гологанов бр. 44 влез 1, кат 1, стан 4, 1000 Скопје

Телефон: +389 2 6091090

Е-Маил:  info@kinsiv.mk



		                                

                                
									Корисни линкови
	Агенција за цивилно воздухопловство
	Министерство за транспорт и врски
	Влада на Република Северна Македонија


                                

                                
												[image: ]



		                                

                                
												[image: ]

Комитет за истрага на воздухопловни несреќи и сериозни инциденти.



		                                

							                        

                    

								        
            
												                    
						
						
						                            
                                Copyright 2021 © kinsiv.mk

                            

												                    

				            

        
	


	

    
    

		            
									                        [image: КИНСИВ]



									            

		
		            
				
				
						
						
			
            

		
		
			Почетна
	За нас
	Новости
	Истраги
	Документи
	Закони и подзаконски акти
	Годишен буџет и завршна сметка
	Планови и извештаи
	Слободен пристап до информации



	Јавни набавки
	Контакт
	[image: македонски јазик]

	[image: English]

	[image: Shqip]


    




















